Prefeitura Municipal de São Carlos

Equipe de Apoio ao Sistema Informatizado de Licitações
Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROCESSO N.º 1757/2024

ID BB 1041134

COMUNICADO DE CONTRARRAZÕES

O PREGOEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA que a empresa

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. interpôs recurso ao certame em epígrafe, cujo

teor encontra-se disponível para consulta nesta Administração, no portal Licitações-e e no portal de

licitações do município, cujo endereço: http://servicos.saocarlos.sp.gov.br/licitacao/index.php.

Fica facultada a apresentação de contrarrazões pelas licitantes no prazo de 03 (três) dias úteis.

São Carlos, 21 de maio de 2024

LEONARDO LAURENTI CALAZANS LUZ

Pregoeiro